

Produktspezifikation / Produktdatenblatt

Chiccolini



Artikel Nr. **10696**
GTIN: 426065795 2190
VPE: im 4 kg Karton

Artikel Nr. **01-10696-03**
GTIN: 426065795 2350
VPE: im 300 g Päckchen

Produktbeschreibung: Pizzabrot

Dieses Produkt ist vegetarisch und vegan.

Convenience-Stufe: vorgebacken, tiefgefroren

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Reismehl, TROCKENWEIZENSAUERTEIG, SOJAMEHL, Malzextraktpulver (GERSTE, WEIZEN), WEIZENGLUTEN, Hefe, Salz, Sonnenblumenöl, HARTWEIZENGRIESS

Allergene und Zusatzstoffe

gemäß LMIV (Lebensmittelinformationsverordnung EG-VO 1169/2011)

Allergene: enthält glutenhaltiges Getreide (Weizen, Gerste), Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zusatzstoffe: keine

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

Tiefgekühlt 12 Monate

VPE Einheiten für 10696

Einzelgewicht: 13-26 g
Kartoneinheiten: Pro Karton 4 kg Chiccolini
Kartonabmessungen: 400/300/250 mm
Kartons auf Palette: 40-48
Gesamtmenge pro Palette: 160-192 kg

GVO (Gentechnisch veränderte Organismen)

Das Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe gemäß EG-VO 1829/1830/2003.

Rechtliche Anforderungen

Dieses Produkt entspricht den jeweils gültigen Regelungen der EU sowie dem deutschen Lebensmittelrecht.

Nährwertangaben

Durchschnittliche Nährwertangaben pro 100 g:

| | |
|------------------|------|
| Energie in kJ | 928 |
| Energie in kcal | 222 |
| Fett | 3,1 |
| davon gesätt. FS | 0,5 |
| Kohlenhydrate | 39,4 |
| davon Zucker | 1,1 |
| Eiweiß | 7,8 |
| Salz | 1,4 |
| Ballaststoffe | 2,3 |

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Chicco-Food GmbH, Walter-Ludwig-Str. 17, 89331 Burgau
Telefon: 08223-9672070
www.chicco-food.de, info@chicco-food.de